Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза                                                      «Межрегиональное объединение проектировщиков

«СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ», далее – СРО)
Протокол

                № 6 от 14 июня 2016 года
	Место проведения:

101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 22, стр. 1, этаж 2

	Время начала 11.00
Время окончания 12.00

Председательствовал:         Лебедев М.П.

           Генеральный директор

ООО «МОАБ-ПРОЕКТ»

Присутствовали:

Брюхов В.В. от ЗАО «Горпожзащита»

Дайлов А.А. от ООО «РСЦ «Опытное»

Шолин Н.А. от ЗАО «Гелиос М-групп»
                                                  Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»

 Приглашены:
             Вице-президент СРО Союза «СПБ» - Лимасов В.В.,
                                                  Исполнительный директор СРО Союза «СПБ» -

                                                  Александрова  Т.К.
Присутствовало 5 членов из 5. Кворум имеется, собрание правомочно.
Рассмотрели вопросы повестки дня:
1. О рассмотрении результатов работы дисциплинарной комиссии и принятии мер дисциплинарного воздействия к членам саморегулируемой организации.

(Докладчик – Председатель дисциплинарной комиссии – Лимасов В.В.)
2. Разное.
     1. По первому вопросу выступил Председатель дисциплинарной комиссии СРО Союза «СПБ»  Лимасов В.В.  с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.
Решили:
1.1. Исключить из состава членов Партнерства  в соответствии с ч.2, ч.3 ст. 55.7, п. 3 ч. 15, ч.16 ст. 55.8, ч.1, п.5 ч.2 ст. 55.15  Градостроительного кодекса РФ и Уставом СРО Союза «СПБ»:

1.1.1.Общество с ограниченной ответственностью «Групп-СТР Проект»
ИНН 7727806318, ОГРН  1137746477472
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 285 от 14 июня 2016 г);
1.1.2.Общество с ограниченной ответственностью «Компания Алюстэм»

ИНН 7715557561, ОГРН  1057746442742

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 286 от 14 июня 2016 г);
1.1.3.Общество с ограниченной ответственностью «Центр Проект»

ИНН 7715962418, ОГРН  1137746382289

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 287 от 14 июня 2016 г);
1.1.4.Общество с ограниченной ответственностью «РегионТелекомСтрой»

ИНН 7728675989, ОГРН  5087746393191

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 288 от 14 июня 2016 г);
1.1.5.Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙИНВЕСТ»

ИНН 7709686858, ОГРН  1067746761147

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 289 от 14 июня 2016 г);
1.1.6.Общество с ограниченной ответственностью «Глобал Ту»

ИНН 7720525251, ОГРН  1057746653491

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 291 от 14 июня 2016 г);
1.1.7.Общество с ограниченной ответственностью «ГлобалАвтоматика»

ИНН 7725717359, ОГРН  1117746160157

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 292 от 14 июня 2016 г).
Решили:

        1.2. На основании ходатайства Дисциплинарной комиссии от 14.06.2016 г., устранения выявленных нарушений возобновить  действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с п. 3 ст. 55.15 Градостроительного кодекса и Уставом СРО Союза «СПБ» у следующей компании:

1.2.1 Общество с ограниченной ответственностью «Союзпроект»
ИНН 7722792446, ОГРН  1127747170154
1.2.2. Открытое акционерное общество «Бауманн»

ИНН 7707532813, ОГРН  10477968603521067746761147

       Голосовали:

«за» - 5    «против» - 0    «воздержались» - 0

Решение принято.

     2. Разное.
Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.
Председатель Совета директоров

СРО Союза «СПБ»                                                                           Лебедев М.П.

Секретарь                                                                                           Брыксин Р.В.